12.02.2026, ФГБОУ ВО "ВолгГМУ" Министерства
здравоохранения Российской Феде ии, ЩЭ[tЛО

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИСGИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие аккредита цио нной подком исси и по итога м п роведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Эндокринология (31 .0s.53)

Председательствовал: М. С. Небабина

22

(номер протокола)

(и о.

Ответственный секретарь: Е. А. Попова
(И.О. Фа милия)

Члены подкомиссии

С. В. Недогода
(И.О, Фамилия)

А. А. Вачугова
(и.о

Т. Е. tVалай
(И,О" Фамилия)

СОСТав аккредитационной подкомиссии утвер}цен протоколом заседания аккредитационной
коМИссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

'l, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу

Руководствуясь пунктами 1а7 и 1'15 Положения об аккредитации специалистов,
УТВержденных приказом [\Линистерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Салихова П/адина Курбановна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

М. С. Небабина

с.
(И.О. Фамилия)

(ио

Е, А. Попова

А, А. Вачугова

Т. Е. tt/алай

(И.О. Фамилия)

(дата, место проведения заседания)

(И.О. Фамилия)